
V evangelickém kostele, náměstí  Před Bateriemi 22, Praha 6. 

PROGRAM   2019 

www.evangelík.cz;  www.facebook.com/koncertynakopci/ 
Projekt finančně podpořila MČ Praha 6,  vstupné dobrovolné  –  výtěžek je určen na projekty 
pomoci v rámci Diakonie ČCE 

Koncerty 
Podzim 

18. 9. 2019 v 19:00  
 

- Trumpety ohlásí začátek v 15:00 

- Tvrdíkův akustik band v Bistru od 17:00 

- Varhanní koncert od 19.30 – hraje Alfred Habermann 
- Prohlídka kostela a výhled z věže od 16:00 

  Bistro „Na kopci“ bude otevřeno od 15:00 - káva, pivo Břevnov 12°,  
              HOTDOG „Protestant“ a další.  Kostel, náměstí Před Bateriemi 22, Praha 6.  
 

15. 9. 2019 od 15:00 
„Hudbou jsme spojeni s harmonií nebes“ 

30. 11. 2019 v 19:00      Před adventní                                                

                hraje  Vladimír Roubal,  
                    geniální varhaník a improvizátor. 

6. 12. 2019 v 18:30 
  

Vstupné vždy dobrovolné 

                                                         & Ericsson kvartet a hosté 
Zahrají baroko, filmové melodie a známé hity. 

  

Jakub Jan Ryba - Česká  mše  vánoční  

v podání okamžitého orchestru a sboru ZUŠ Jana Hanuše Praha 6. 


